CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1 i
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA ST HEEY i&,%s }?IS: '\\,XE ACY CI zg SADE CV iLES 4 ANAHUAG Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G5O Wide Flange Beam / 14 X 43#/ 360 X 64 0000066074
. LEDEL VENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
EEM' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ \yep oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
JERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | tyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20 M 1,562 KG 11014313/04
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7143793/000070 ASTM A572-13 G50
ASTM Ao6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27591 08.11.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SIC!ON QUiMI(xl\zll\ M o . V o
p i i E. p
% % % % % % % % % % % 3
0.085 1.063 0.035 0.011 0.074 0.276 0.014 0.018 0.079 0.211 0.002 0.304 0.000
COMPSOSICIGN QUIMICA
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS L
; Y L
Y& URgY Elgpe UTHEY SN e
55.7 716 30.0 493.6 384.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




